W ciągu doby zachor. 9 — wyzdr. 4 — umarł 6 — po 11 Grudnia pozostało chorych 78.

W ciągu doby zachor. 5 — wyzdr. 0 — umarł 6 — po 12 Grudnia pozostało chorych 77.

### KRÓLESTWO POLSKIE.

*Warszawa, 5 (17) Grudnia.*

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 12 (24) Listopada 1854 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowany: Podrachmistrz Biura Kontroli i Rachunkowości Tytus Marenicz, pełn. obow. Młodszego Pomocnika Referenta w Zarządzie interesów obrządku Greko-Unickiego, licząc od dnia 4 (16) Września r.

obow. Zawiadowcy Stacyi 1 klasy; Urzędnik do pisma Maksymilian Landi, pełn. obow. Kassjera Stacyi 3 klasy; Dozorca drogowy Michał Jacholkowski, pełn. obow. Urzędnika do pisma, i Aplikant Dyrekcji Anzelm Mikołajewski, pełn. obow. Dozorcy drogowego.

Z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1854 roku.

*Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.*

W Kancellaryi Przybocznej Namiestnika, mianowani: Dzien-

nikarz Kancellaryi Radzca Honor. Wojciechowski, Naczelnikiem Archiwum; Dziennikarz Wydz. Pasportowego Assesor Kolleg. Połubiński, Dziennikarzem Kancellaryi, i Urzędnik do pisma, Sekretarz Gubern.

Urzędnika do pisma; Urzędnik do pisma Michał Trembiński, pełn. obow. Kassjera Stacyi 3 klasy; Aplikant Dyrekcji Teofil Wolski, pełn. obow. Urzędnika do pisma, i Pomocnik telegrafisty Jan Komodziński, pełniącym obow. Młodszego telegrafisty.

Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie art. 14-go Ukazu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku, rozwijającego art. 330 i 341 Kodexu Karnego, niemniej postanowienia swego z dnia 1 (13) Maja 1836 r., oraz Reskryptu JW. Jenerał-Adjutanta Hr. Rüdiger, Sprawującego Obowiązki Namiestnika Królestwa z dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1854 roku, na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła, że Ignacy Lemański, b. uczeń b. Kursów prawnych w Warszawie, rodem z miasta Włocławka w gub. Warszawskiej położonego, który wyszedłszy za granicę w 1846 roku, miał tamże udział w buntowniczych zaburzeniach, uznany jest za wygnańca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawdeł

postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazyanych.

— Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła, że wychodziec Leopold Jeziorański, który otrzymał pozwolenie przemieszkwać w Królestwie, wraca do używania praw cywilnych od dnia 18 (30) Maja 1843 roku, jako daty w której został uwolniony z pod aresztu; skutki przeto konfiskaty wyrzeczony na majątek jego, po tąż datę rozciągać się mają.

— Z powodu wynikłej kwestyi jak postępować z towarami przywożonymi z zagranicy dla osób nie mających prawa prowadzenia handlu zagranicznego, i nie